25.04.2023Г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования, Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению, к настоящему постановлению.
2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого- либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № 115 от 21.07.2005 г. «О концессионных соглашениях».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Тарнопольский вестник» и размещению на официальном сайте.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
А.Н.Убинина

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации Тарнопольского МО
от 25 апреля 2023 года № 24
Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году»
	№
п/п
	Наименование объекта по
правоустанавливающем у доку менту. адрес и (или) местоположение объекта
	Наименование и
реквизиты
документа,
удостоверяющего право
собственности на объект
	Кадастровый
номер
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или)реконструкция
	Технические характеристики

	1
	Водозаборная скважина. Адрес: Иркутская область, Балаганский р- н, с. Тарнополь, пер. Садовый, д.8А
	Выписка из единого государственного реестра № КУВИ-001/2022-65416065 от 29 апреля 2022 года
	38:01:060302:371
	реконструкция
	Иные сооружения производственного назначения, глубина 95 м.

	2
	Водозаборная скважина. Адрес: Иркутская область, Балаганский р- н, д. Метляева, ул. Садовая, д.4А
	Выписка из единого государственного реестра № КУВИ-001/2022-65413267 от 29 апреля 2022 года
	38:01:060402:304
	реконструкция
	Иные сооружения производственного назначения, глубина 70 м.

	3
	Водозаборная скважина. Адрес: Иркутская область, Балаганский р- н, д. Анучинск, ул. Таежная, д.39А
	Выписка из единого государственного реестра № КУВИ-001/2022-65409602 от 29 апреля 2022 года
	38:01:060201:203
	реконструкция
	Иные сооружения производственного назначения, глубина 50 м.